J1
CP-UM-5564JE
計装ネットワークモジュール NX
デジタル出力モジュール　形 NX-DY1/2
取扱説明書　設置編
このたびは当社製品をご購入いただき、まことにありがとう
ございます。この取扱説明書には、製品を安全に正しくご使
用いただくための必要事項が記載されております。当社製品

力が可能です。形番選択によりトランジスタ出力（シンクタイ
プ）、トランジスタ出力（ソースタイプ）があります。
形番構成
基本
形番 タイプ リング
接続
配線
方法
ch
数
オプ
ション
追加
処理 内　容
NX- 計装ネットワークモジュールNX
DY1 トランジスタ出力（シンクタイプ）
DY2 トランジスタ出力（ソースタイプ）
N ノンリング通信
R リング通信
T ねじ端子台
S スクリューレス端子台
16 16ch
0 な し
0 な し
D 検査成績書付き
T 熱帯処理品
K 硫化対策処理品
B 熱帯処理品＋検査成績書付き
L 硫化対策処理品＋検査成績書付き
各部の名称
	■ 本　体
本体の表示部は形番（機能）によって異なります。
LED動作ランプ
　PWR/RUN/MOD/COM/NST/FAIL
ローダジャック
接続端子
（端子台）
出力1～8ch動作ランプ
F0動作ランプ
出力9～16ch動作ランプ
F1動作ランプ
プッシュボタン
	■ ベース
電源端子：
　1：DC24 V（＋）
　2：DC24 V（－）
DINレールストッパ：
　DINレールに固定するときに使用します
RS-485通信端子 :
　3線式RS-485通信の
　接続端子です
　　4：DA（＋）
　　5：DB（－）
　　6：SG
サイドコネクタ：